

# JS Nordic IVS

Dybbølsgade 56, 2 tv  
1721 København V

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/11/2019**

---

**Jan Saabye**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JS Nordic IVS  
Dybbølsgade 56, 2 tv  
1721 København V

CVR-nr: 35650970  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets formål er salg af materialer/produkter til byggebranchen, møbel- og designer industrien.

## **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 55.195. Resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		79.225	137.471
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		25.107	76.996
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>104.332</b>	<b>137.471</b>
Personaleomkostninger .....		-53.358	-153.134
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.974</b>	<b>-15.663</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			76.996
Andre finansielle indtægter .....		42	267
Andre finansielle omkostninger .....		4.179	-6.481
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>55.195</b>	<b>55.119</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>55.195</b>	<b>55.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	76.996
Overført resultat .....		55.195	-21.877
<b>I alt .....</b>		<b>55.195</b>	<b>55.119</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		1	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		127.103	101.996
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.103</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.104</b>	<b>101.996</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.869	15.378
Tilgodehavende skat .....			2.000
Andre tilgodehavender .....		8.286	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.155</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>44.155</b>	<b>27.378</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>171.259</b>	<b>129.374</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			76.996
Overført resultat .....		42.377	-89.814
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>43.377</b>	<b>-11.818</b>
Gæld til banker .....		49.885	33.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40.753	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.244	102.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.882</b>	<b>141.192</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.882</b>	<b>141.192</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>171.259</b>	<b>129.374</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret